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Boks z medalistą olimpijskim
Sport Posted on Friday, 17 September 2004 (13:21:37) CEST by passa

Przedszkole Legii

Od czterech lat w Centrum Sztuk Walki, istniejącym w ursynowskiej Szkole
Podstawowej nr 330 przy ul. Mandarynki 1, działa takŜe sekcja boksu. 

Nauk udziela jeden z najlepszych technicznie polskich pięściarzy, medalista
olimpijski z Seulu, Henryk Petrich.

Petrich co prawda pochodzi z Łodzi, ale najlepsze pięściarskie lata spędził w
stołecznej Legii. Niestety na Igrzyska Olimpijskie do Los Angeles (1984) nie
pojechał. Nikt zresztą z polskich sportowców nie pojechał, gdyŜ tak
postanowiły ówczesne władze. Głównie polityczne, gdyŜ to była decyzja
polityczna. A w formie był wtedy fantastycznej. Pojechał za to cztery lata
później do Seulu (1988) i powrócił stamtąd z brązowym medalem w wadze
półcięŜkiej. Wcześniej Petrich powrócił z brązowym medalem z mistrzostw
świata w Reno (1986) oraz tytułem wicemistrza Europy z Turynu (1987).

Aktualnie pan Henryk prowadzi zajęcia właśnie w szkółce na Mandarynki. Jak
sam mówi, to jest jakby przedszkole Legii.

– Grupa liczy około 15-20 ćwiczących, w róŜnym wieku. Ja wolałbym
oczywiście, aŜeby to była młodzieŜ, ale nikomu nie odmawiam, gdyŜ boks to
takŜe rekreacja. Tutaj odbywają się ćwiczenia ogólnorozwojowe oraz
techniczne, gdyŜ nie mamy ringu. Korzystamy z niego właśnie na Legii, gdzie
prezesem sekcji jest mój serdeczny przyjaciel, wybitny pięściarz Wiesław
Rutkowski. Tutaj odbywają się takŜe pojedynki sparringowe, dlatego
powiedziałem, Ŝe jesteśmy "przedszkolem" Legii – mówi Henryk Petrich.

Najwybitniejszą zawodniczką ursynowskiej sekcji, wychowanką Petricha, jest
zaledwie 17-letnia Natasza Ugielska, uczennica Szkoły Mistrzostwa
Sportowego na śoliborzu, juŜ brązowa medalistka mistrzostw Polski,
dziewczyna niezmiernie utalentowana.

– Natasza, to wielki sportowy talent. Uprawiała kilka dyscyplin i w kaŜdej
odnosiła sukcesy. Po prostu jest fantastycznie uzdolniona ruchowo, jest poza
tym piekielnie ambitna, waleczna. Po prostu ma charakter, a to w sporcie jest
najwaŜniejsze. Obecnie przygotowuje się do październikowego
międzynarodowego turnieju w Grudziądzu. Myślę, Ŝe nie powstydzimy się jej
występu – ocenia swą podopieczną Henryk Petrich.

Uwaga! Zapisy do sekcji przyjmowane są w Szkole Podstawowej nr 330 przy
ul. Mandarynki 1 w poniedziałki, środy i piątki w godz. 17-20.

Adam Molak 
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